
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМСКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

05.09.2019 № СЭ Д-153-010-01-18-390

Об утверждении стоимости 1 
двухразового питания детей с 
ОЙЗ в школах

Руководствуясь пунктом 3.13 постановления администрации города 
Соликамска от 28.12.2018 г. № 2064-па «Об утверждении порядка 
предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными 
возможностями здоровья, обучающимся в общеобразовательных организациях, 
реализующих адаптированные основные общеобразовательные программы, и 
детям-инвалидам», на основании пункта 6.6 Положения об управлении 
образования администрации города Соликамска, приказа директора МКУП 
«КШП» от 26.07.2019 г. «Об изменении цены на завтрак и обеды, реализуемые 
в столовых муниципальных автономных общеобразовательных учреждений за 
счет средств родителей (законных представителей)», приказа директора МАОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» № 410 от 09.08.2019 г. «Об 
изменении цены на завтрак и обеды, реализуемые в столовой МАОУ «СОТТТ 
№9»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость двухразового питания (завтрак и обед) для 

учащихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в 
общеобразовательных организациях, реализующих адаптированные основные 
общеобразовательные программы, и детей-инвалидов в размере 120,0 рублей в 
день.

2. Заместителю начальника управления образования О.А.Денисовой 
довести настоящий приказ до руководителей общеобразовательных 
учреждений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования g / i s i s y  - И.В.Могильникова

СЭД-153-010-01-18-390 05.09.2019


